
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIS. 0 B 8
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9.892 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe
ridas por Lei ,

R E S O L V E  :

Contratar a Sra. MARIA DE FÁTIMA VITORIANO GONÇAL 
VES, Registro ns 3.857, para ocupar o cargo de Agente de Sa
neamento, NÍvel "2A", lotado no Departamento de Estudos e Pro
gramas da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal, no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme 
Edital n2 06/94-SUS-Lorena, a partir de 01 de fevereiro de
1995.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de janeiro de 1995.

RqONDES MAGALHÃES
to Munx

OSE GÜIMARAE 
ad

Registrada em Livro proprio da ISub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e/publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


